АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЛМАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Балман

30.12.2020г. № 30-р
Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета

Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,

кассового плана и  лимитов бюджетных обязательств местного бюджета

на 2022 год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением № 4 от 27.12.2021г 14 сессии Совета депутатов Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О бюджете Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

1. Утвердить сводную бюджетную роспись Балманского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению №1.

2.  Утвердить лимиты бюджетных обязательств бюджета Балманского сельсовета на 2022 год согласно приложению №2

4. Утвердить кассовый план бюджета Балманского сельсовета  на 2022 год согласно приложению №3.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Балманского сельсовета

В.В.Бойков